

**Hylleberg's Maler og Ejendomsservice**  
Granvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 43 18 31 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025

---

Brian Serup Hylleberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hylleberg's Maler og Ejendomsservice Granvej 8 7600 Struer
	Telefon: 29892480 Dorthe 61600093
	CVR-nr.: 43 18 31 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Serup Hylleberg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af malerydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.808 t.kr. mod 2.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.807.925</b>	<b>2.431.594</b>
1 Personaleomkostninger	-2.238.560	-1.872.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.713	-237.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.652</b>	<b>321.825</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.074	4.283
Øvrige finansielle omkostninger	-20.184	-15.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.542</b>	<b>311.089</b>
2 Skat af årets resultat	-72.182	-69.772
<b>Årets resultat</b>	<b>247.360</b>	<b>241.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	47.360	41.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.360</b>	<b>241.317</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	1.470.000	1.680.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.000</u>	<u>1.680.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.215	97.972
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.215</u>	<u>97.972</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.608.215</u></b>	<b><u>1.777.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	549.200	579.600
	Varebeholdninger i alt	<u>549.200</u>	<u>579.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.912	476.034
	Igangværende arbejder for fremmed regning	366.000	372.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.947	410.002
	Andre tilgodehavender	65.499	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.645	65.205
	Tilgodehavender i alt	<u>1.444.003</u>	<u>1.323.541</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993.203</u></b>	<b><u>1.903.141</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.601.418</u></b>	<b><u>3.681.113</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.973.985	1.926.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.213.985</b>	<b>2.166.625</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	326.100	375.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>326.100</b>	<b>375.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	155.058	285.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.179	235.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.164
Selskabsskat	121.682	118.272
Anden gæld	660.414	458.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.333	1.138.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.061.333</b>	<b>1.138.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.601.418</b>	<b>3.681.113</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.885.308	200.000	2.125.308
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.317	200.000	241.317
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.926.625	200.000	2.166.625
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.360	200.000	247.360
	<b>40.000</b>	<b>1.973.985</b>	<b>200.000</b>	<b>2.213.985</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.939.046	1.636.674
Pensioner	243.996	194.866
Andre omkostninger til social sikring	55.518	40.955
	<u><b>2.238.560</b></u>	<u><b>1.872.495</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	121.682	118.272
Årets regulering af udskudt skat	-49.500	-48.500
	<u><b>72.182</b></u>	<u><b>69.772</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.100.000</b></u>	<u><b>2.100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-420.000	-210.000
Årets afskrivninger	-210.000	-210.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-630.000</b></u>	<u><b>-420.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.470.000</b></u>	<u><b>1.680.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	142.486	42.146
Tilgang i årets løb	<u>76.956</u>	<u>100.340</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>219.442</u></b>	<b><u>142.486</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.514	-17.240
Årets afskrivninger	<u>-36.713</u>	<u>-27.274</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-81.227</u></b>	<b><u>-44.514</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>138.215</u></b>	<b><u>97.972</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 155 t.kr., har selskabet stillet pant gennem skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylleberg Holding I ApS, CVR-nr. 43191349, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Brian Serup Hylleberg

Navn returneret af MitId: Brian Serup Hylleberg  
Direktør  
ID: 96d935a0-36ed-4d62-a6c6-88a3d9ff5ba9  
IP-adresse: 37.96.4.54:15235  
Dato for underskrift: 09-05-2025 15:28:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
IP-adresse: 152.115.178.130:61777  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 09-05-2025 15:33:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Brian Serup Hylleberg

Navn returneret af MitId: Brian Serup Hylleberg  
Dirigent  
ID: 96d935a0-36ed-4d62-a6c6-88a3d9ff5ba9  
IP-adresse: 37.96.4.54:48549  
Dato for underskrift: 09-05-2025 15:38:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4f94c4UYsqQc252542571